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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të ndërruar mënyrat e zërit ambiental, rregulluar cilësimet EQ, 
përditësuar firmware-in dhe eksploruar më shumë. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, ri-instaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 

VESHJA

R L

Vendosni kufjet me logon "L" në veshin tuaj të majtë dhe logon "R" në veshin tuaj të djathtë. Rregulloni 
gjatësinë e shiritit të kokës për një përshtatje të rehatshme. 

KARIKIM

5 min=4 hr

 2 hr

Thajeni plotësisht portën USB para se ta karikoni. 
Mos i ndizni kufjet gjatë karikimit. 
Përdorni një kabllo dhe karikues të certifikuar USB-C për të parandaluar çdo dëmtim. 



AKTIVIZIMI DHE ÇIFTIMI
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Çiftimi Automatik: Shtypni dhe mbani shtypur butonin e ndezjes për 3 sekonda për ta ndezur. Kufjet 
do të hyjnë automatikisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth kur lidhen për herë të parë. Zgjidhni 
"soundcore Space One" në listën Bluetooth të pajisjes tuaj për t'u lidhur. 

Çiftim i Shpejtë Google: Shijoni çiftimin e menjëhershëm me smartfonin tuaj Android (me Android 6.0 ose 
më të lartë) përmes Fast Pair të mundësuar nga Google. 

Për të hyrë manualisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth, kur kufjet janë të fikura, shtypni dhe mbani 
shtypur butonin e ndezjes për 5 sekonda për të çiftuar. 
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Kufjet mund të lidhen me dy pajisje në të njëjtën kohë. 
Kur jeni tashmë i lidhur me një pajisje, shtypni dy herë butonin e ndezjes për t'u çiftuar me një pajisje 
tjetër. 
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Në aplikacionin soundcore, shkoni te cilësimet dhe zgjidhni Lidhjet Dyshe > Aktivizo Lidhjet Dyshe > Lidh 
Pajisje të Re. 
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* Ju mund të aktivizoni modalitetin Normal në aplikacionin soundcore. 

Ndrysho modalitetet e tingullit ambiental
(ANC / Transparenca)

NC Shtypni një herë

Fikje / Ndizje Shtypni dhe mbani për 3 sekonda

Luaj / Ndalo Shtypni një herë

Kënga tjetër Shtypni dhe mbani shtypur për 2 sekonda

Kënga e mëparshme Shtypni dhe mbani shtypur për 2 sekonda

Rritje / ulje e volumit Shtypni një herë

Përgjigju / Mbyll një telefonatë Shtypni një herë

Refuzo një telefonatë Shtypni dhe mbani shtypur për 2 sekonda

Fike / Rikthe mikrofonin Shtypni dhe mbani shtypur për 2 sekonda

Aktivizo Asistentin e Zërit Shtypni dhe mbani shtypur për 2 sekonda

ANULIMI I ZHURMËS
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Për të reduktuar zhurmën e ambientit, kaloni në anulimin e zhurmës (parazgjedhje) përmes butonit NC 
dhe personalizojeni atë në aplikacionin soundcore. 
• Anulimi Adaptiv i Zhurmës: Rregullon automatikisht nivelin e anulimit të zhurmës për skenarë të 

ndryshëm. 
• Anulimi i Zhurmës i Personalizuar: Vendosni nivelin e anulimit të zhurmës manualisht. 



TRANSPARENCË
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Për të qëndruar i vetëdijshëm për rrethinën tuaj ndërsa dëgjoni muzikë, kaloni në modalitetin e 
transparencës përmes butonit NC dhe personalizojeni atë në aplikacionin soundcore. 
• Modaliteti i Personalizuar i Transparencës: Vendosni nivelin e transparencës manualisht. 

CHAT I LEHTË

1s

Modaliteti Easy Chat ul automatikisht volumin e muzikës dhe amplifikon zërin e personit me të cilin po 
flisni, në mënyrë që të mund të komunikoni pa hequr kufjet. 
• Për të aktivizuar Easy Chat, mbajeni panelin e majtë për 1 sekondë derisa të dëgjoni një tingull njoftimi. 

Fikeni këtë modalitetin duke lëshuar dorën tuaj. (Aktivizuar në aplikacion)
• Easy Chat do të ndizet automatikisht kur flisni dhe do të fiket kur ndaloni së foluri për 5 sekonda. 

(Versioni Beta është aktivizuar në aplikacion)

DETEKTIMI I VESHJES

Pauzo automatikisht riprodhimin e muzikës kur hiqni kufjet, vendosini përsëri për të vazhduar. 
* Ju mund të aktivizoni Zbulimin e Mbajtjes në aplikacionin soundcore. 
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LDAC
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Aktivizo LDAC në aplikacionin soundcore për audio me cilësi më të lartë. 
* E disponueshme vetëm në pajisjet me Android 8.0 ose më të ri. 

• Përdorni pajisje të fuqizuara nga Android 8.0 ose më vonë për të përjetuar tingullin me cilësi LDAC. 
• LDAC ofron cilësi më të lartë të zërit, rrit konsumimin e energjisë dhe zvogëlon kohën e luajtjes. 
• Aktivizoni LDAC në një mjedis me ndërhyrje të ulët për të siguruar një lidhje të qëndrueshme Bluetooth. 
1. Shkoni te cilësimet në aplikacionin soundcore. 
2. Klikoni mbi "Sound Mode". 
3. Zgjidhni "Cilësinë e preferuar të audios" për të kaluar te kodeku LDAC. 
4. Do të njoftoheni se kufjet nuk mbështesin LDAC kur lidhen me dy pajisje. Zgjidh "Ndizni" për të 

vazhduar. 
5. Duhet rreth 10 sekonda për të ndërruar kodekët audio. Ju mund të kërkoheni të përditësoni kufjet 

firmware nëse është e disponueshme. 

DËGJIMI I LIDHUR

3.5m
m

Luani audio në një pajisje të jashtme duke futur një kabllo AUX 3.5mm. Dëgjimi me kabllo do të çaktivizojë 
automatikisht modalitetin Bluetooth. 



RIVENDOS

5s ×3

Mund t'ju duhet të rivendosni kufjet tuaja nëse hasni probleme me lidhjen ose funksionimin. 
Fshij historikun e çiftimit nga pajisja juaj Bluetooth së pari. Shtypni dhe mbani të shtypur butonin e rritjes 
së volumit dhe butonin e ndezjes njëkohësisht për 5 sekonda derisa LED-i të pulsojë me të kuqe tri herë. 

Udhëzuesi i Dritës LED
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PËRDITËSIMI I FIRMWARE-it
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Do të informoheni sapo të zbulohet versioni i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 



Sigurohuni që kufjet të jenë të ndezura dhe të lidhura me një pajisje deri sa përditësimi i firmware-it të 
përfundojë. Gjatë përditësimit, shmangni çdo përdorim dhe sigurohuni që të keni qasje të qëndrueshme 
në internet. 

SPECIFIKIME
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5 V    0,58 A

Fuqia e vlerësuar e daljes 10mW

Kapaciteti i baterisë 580mAh

Koha e karikimit 2 orë

Koha e luajtjes (me ANC të fikur) Deri në 55 orë

Koha e luajtjes (me ANC të aktivizuar) Deri në 40 orë

Madhësia e drejtuesit 40mm

Përgjigjja e frekuencës 20Hz - 20kHz

Impedanca 16Ω

Versioni Bluetooth 5.3

Gama e Bluetooth-it 15m / 49ft


